publicum obtinui expediri, Et Ego Radolphus Baten Clericus, Trajeilenfls Diccccps, publi-
Ego tamen PolTellionem difta; Ecclefix , aut Partis , feu Partium cus Apoftolica (S- Imperiali Auitoritate diilteque Curia Caufarum

illarum , eidem Ecclehoe pertincntium , quarumcunque, Camera ADoftolica liotarius
,

quia Vramijfis omnilus <^ fmgulis ^
Qtiae fub Didone, Obedientia, vel Dominio prxfeti, Domini dumfic, ut pramittitur, agerentur (^y fiereiit , una cum pnenomina-

mci , Heiirici Anglia e^ Vrancite Regis, conliftunt, tis Teftibus, pr^fens fui, eaque fc fi:ri vidi & audivi; Ideo pne-
Nunquam per me, alium, vel alios, direde vcl indire<fte, pu- jeiis pubhcum Inflrumentum

,
per alium fideliter fcriptum , de diih

blice vel occulte, tacite vcl exprefse, adipifcar vcl apprehendam, Fratris Wiiliehni Arnaldi Mandato , exinde confci ,
pubUcavi

,
aut adipifci vcl apprehendi procurabo, auc id feccre fub quovis Signoque <ir Nomme meis folitis , una cum Appenfione Sigilli ipfut
quxfito Colore quomodolibet attemptabo, aut pro me attemptari Fratris Wiilielmi

, fgnavi Rogatus , In Fidem omnium Praimijfo-
p.-rmittarn , ncc de Frui-^^ibus diftx Ecclefix, pro Parte, vel Par- rum.

tibus jam didis ad eandem Ecclefiam pertinentibus , mc unquam

Poteflates ad TraElanditm , citm Dnce BHrgmdiit.

intromittam , vel per alium feu alios pro me intromitti permittam,

nifi prxviis Licentia & Voluntate ac exprelTo ejufdcm , Domini
n;Ci, Henrici Anglia ^ Franci,e Regis Illuftrifiimi, vel ejus Suc-
ccfiToris, Confenfu ad hxc fpecialiter habitis & obtentis, & donec »-, irv i. j o pi
& quoufque Juramentum Fidelitatis fux Serenitati, aut ejus- ad hoc Bj^\ omnibus

,
ad quos, &c. Salutem.

dcputsndolubftituto, prxftiterimcorpoialc, & Homagium fece- r> ^^'f
^ 'J^oj^ N"s,

. . , -. „., . e r-j i-
^'^^7-

riin perfon le
De fidclitatc, difcrenone, &induftria, Dileftorum & FKielium ^«. y.

Et, f, contJarium in aliquo per me, vel meo Nomine, faftum ^?}";''™^ ^3'/^'^''fT'"' IrJ^ff^^j ^'^at'
^*^'"'

"c?"' f ^"
•

fuerit vel attemptatum aut fieri vel attemptari contingat (quod ab- ^f''""
^'"'^o^fi y & ^«"'P''' Rocheford, Mihtum, confiden- Fraitc. f,

lit) in futurum , illud cxnunc prout ex tunc Rcvoco & Revoca-
"

bo, nuilum inde Juris vel Tituli Beneficium aliqualiter habiturus.

tes.

Afiiignavimus, Deputavimus, & Ordinavimus, & TenorePrx-

Ann. D.

H.f.
m. II.

ffid illud pro non faclo habeo & habebo penitus & omnino.
Et nichilominus, ex fuperhabundanti, cgo Fracer Willielmus E-

pifiopus fupradiftus , ex mca cena Scicntia
,
pura , libera , & ipon-

tanca voluntate , nonvi, dolo, metu, fraude, vel aliqua alia ma-
chinatione SedudJus vel Circumvcntus , pro bono Pacis Cleri &
Populi Civitatis & Dicecefis prxdiifterum

,
pro omnibus & fingu-

lis, pcr me fupcnus Promiffis & Juratis, inviolabilitcr oblervandis

ac integralitcr & cum EflFedtu adimplendis, me detcftabilis Perju-

rii ac Decem Mihum Coronarum, Cunei Francix, boni Auri &
jufti Ponderis

,
pcenas , Camcrx iplius Domini Henrici Anglta dr

Franci^ Rcgif, li in aliquo PrxmiflTorum contra fecerim, imme-
diate applicandarum, incurrere vo!o ipfo fadto.

Pro qua quidem Pccna pecuniaria, per me, fi contrafecerim

,

didx Camerx, ut prxfertur, folvenda, me ac omnia & fingula

mea Bona , Mobiha & Immobilia , Ecclefiaftica & Mundana

,

ubilibet conftituta, prxfentia & futura, prxlibato Domino Hcnr/-

to Avglia ^ Francie Regi licet abfenti
,
prxfato Domino Tkoina

Polton Prothonotario ejuldem Domini Regis Procuratore prxfen-

te , ac Notario publico inh afcripto
,
pro eodem Domino Henrico

Anglia ^ Fra?icia Rege ejufque Hxredibus & SuccelToribus fti-

pulantibus & recipicntibus, Obligo cfficaciter & ypotheco, ac

etiam Jurifdidtioni cujufcumque Judicis Ecclcfiaftici & Secularis,

ubilibet conftituti, per me Prxfentes, totahter Subicio & Remic-

to.

Renuncians, in PrxmilTis omnibus & fingulis, exprcfsc Ex-
cepticni didi Juramenti non fic prxftiti, Promiftionis & Obliga-

tionis non fic fadtarum , Rei non iic geftx , non fic celebrati

Confadtiis , aliter fuifie dtdlum feu recitatum quam Scriptum
,

& e convcrib doli, mali, vis, metus, fraudis in fadtum Aclioni,

Conditioni indcbiti ob Caulam & fine Caufa, & ob injuftam &
turpcm Caufam , Copix prxfcntis publici Promiftionis & Obli-

gationis IniTiumenti feu ejus Noix non hat)itx, ctiam per Mo-
dum Adtorum , omni Juris Canonici & Civilis auxilio , omni
AppcUationis remedio, ac recurfui ad Arbitrium tx)ni viri , om-
nibus Feriis & Feriaiis Diebus Meflium & Vindemiarum , intro-

dudtis & introducendis etijm in Honorem Dei & Sandtorum

ejus, omnibus Prxfcriptionibus repertis & reperiendis , omnibus

Induciis & Dilationibus Quadrimeltribus & Semeftribus, & aliis

quibufcunque, Le,;i dicenti ubi Judicium inchoatur ibi finem ac-

cipere debet, Pctitioni & Oblacioni Libelli, ac fummarie Petitio-

num omnium ufui & Conluetudini , ac Statutis Novi & Vete-

ris
,

privilegio Epiftolx Divi Adriani novx & novarum Conlti-

tutionum de duobus vel pluribus reis debendis cedcndarum & di-

videndarumi Adtionum Juris & Fadti ignorantix, & gcneraliter

ac fpeciahter omnibus & lingulis Privilegiis, Gratiis, Literis,Sta-

tutis, & Conftitutionibus Apoltolicis, Imperialibus , • Regalibus,

& quibufcunque ahis concelTis & concedendis, tam ab homine,

quam a Jure, ac Legi qua cavetur quod, fi Debitor non habuerit

fcntium , AlTignamus , Deputamus , & Ordinamus ipfos Tres,
aut Duos eorum (quorum unum prxfatum magiftrum Hermcum
IVare unum clFe volumus) noftios Ambaflliatores , Commiiranos

,

& Nuncios,
Ad Conveniendum , Tradtandum , & Communicandum cutn

AmbaflJiitoribus , Nunciis, five Commillariis , Illuftris Principis,

Domini Ducis Burgu?idi<e de & fuper Treugis iw^z Abftirientiis

Guerrarum, inrer Nos & ipfum Ducem nuper initis & firmacis,

adhuc pendentibus,

Dantes & concedcntes eifdem Commifl&riis noftris Potefta-

tem, Audtoritatem , & Mandatum, proNobis, & Nomine no-
ftro, ipfas Trcugas five Gucrrarum Abftinentias {i\ opus fueric &
eis e.tpedire vidcbitur) Declarandi, Interpretandi , & ad quascum-
quc Terras & Dominia didti Ducis Extendendi

,

Et ad eafdcm Trcugas five Abftinentias Claufulas quafcunque
Addcndi

,

Novas ctiam Treugas five Abftinentias Guerrarum cum didto

Duce , Nunciis , five CommilTariis ejufdem , Capiendi & Fir-

mandi

,

Necnon ad Faciendum omnia & fingula , qux in Prxmiffis feu

eorum aliquo neceiraria fuerint fcu quomodolibet oportuna , ctiam

fi mandatum cxigant magis fpecialc quam aliquod PrxmilTorum

;

Et promittimus Nos , bona fidc , & in vertw regio , Ratum &
Gratum perpctub habituros totum & quicquid per * ipfos Tres, • IX,
aut Duos eoram, Adtum, Geftum, live Procuratum fueric in^i-o.

Prxmilfis, vel aliquo Prxmifforum.
In cujus, &c.
Dac. in Palatio Regis Weflmonafterii xxiv. die Aprilis.

Per ipfum Regem.

De Reflitutione Temporalium.

D EX , Efcaetori fuo in Comitatu Herefbrdix , ac Marchiis Ann. D.^ Wallix eidem Comitatui adjaccntibus, Salutem. 141 7-

Cum, Venerabilis Pater Henricus Archiepifcopus Cantuarienfis , ^»- S-

totius Anglix Primas, Eledtionem, nuper fadtam in Ecclcfia Hc- ^- f-

refordenli, de Venerabih viro, Magiftro Edmundo Lacy , Sacrx ^^t-S-

Theologix ProfeHbre in Epifcopum loci ilhus (cui prius regium ^- ^- «»

Aflenfum adh.L>uimus & favorcmj confirmaverit, ficut per Literas *7-

Patentes iplius Archiepifcopi , Nobis inde diredtas, nobis con-

ftat,

Nos (Confirmationcm illam acceptantes) cepimus Fidehtatero

iplius Eledti, & Temporalia ejufdcm Epifcopatus, prout moris cft,

Reftituimu< eidem;
Et ideo cibi prxcipimus qu6d eidem Eledlo temporalia prxdi-